
SIAF

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

           7.028.008.728

              86.038.080

           1.600.680.240

             719.830.000

              92.328.583

             190.503.577

             101.248.564

             456.000.000

             123.000.000

                       0

-             76.000.000

             309.000.000

-            183.000.000

-             50.000.000

                       0

-             62.030.564

-             78.458.491

              52.600.000

           7.028.008.728

              10.038.080

           1.909.680.240

             536.830.000

              42.328.583

             190.503.577

              39.218.000

             377.541.509

             175.600.000

             473.787.756

                       0

             145.755.120

              31.150.000

               1.560.600

              11.112.722

                       0

             157.368.094

                       0

           6.554.220.972

              10.038.080

           1.763.925.120

             505.680.000

              40.767.983

             179.390.855

              39.218.000

             220.173.415

             175.600.000

             485.812.542

                       0

             145.715.120

              31.150.000

               1.560.600

                 610.683

                 217.000

              20.629.500

                       0

-             12.024.786

                       0

                  40.000

                       0

                       0

              10.502.039

-                217.000

             136.738.594

                       0

           9.526.885.631

           1.945.404.741

                       0

-             40.951.055

           9.526.885.631

           1.904.453.686

             652.253.476

             243.712.299

           8.874.632.155

           1.660.741.387

             664.238.262

             171.722.371

-             11.984.786

              71.989.928

 111

 113

 114

 123

 131

 133

 137

 141

 144

 145

 199

 211

 212

 214

 231

 232

 242

 243

 244

 245

 246

 251

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
INSTALACIONES

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

           6.071.368.272

             416.024.400

             540.616.056

              86.038.080

              27.000.000

           1.021.695.840

             551.984.400

              52.000.000

             587.230.000

              80.600.000

              92.328.583

             120.000.000

              12.000.000

              58.503.577

              88.778.564

              12.470.000

             122.240.870

             104.120.000

             143.426.630

              47.500.000

              38.712.500

             106.000.000

                       0

                       0

                       0

-             76.000.000

                       0

              70.000.000

             239.000.000

-             30.000.000

-            103.000.000

-             50.000.000

-             50.000.000

                       0

                       0

                       0

-             68.778.564

               6.748.000

              42.000.000

-             55.988.989

-             22.069.502

-             44.000.000

               1.600.000

              50.000.000

           6.071.368.272

             416.024.400

             540.616.056

              10.038.080

              27.000.000

           1.091.695.840

             790.984.400

              22.000.000

             484.230.000

              30.600.000

              42.328.583

             120.000.000

              12.000.000

              58.503.577

              20.000.000

              19.218.000

             164.240.870

              48.131.011

             121.357.128

               3.500.000

              40.312.500

             156.000.000

             440.647.356

              33.140.400

                       0

                       0

                       0

              84.655.120

              61.100.000

                       0

              31.150.000

                       0

               1.560.600

               9.313.000

                 663.249

               1.136.473

                       0

                       0

             147.725.094

               4.663.000

               2.600.000

                 780.000

               1.600.000

                       0

           5.630.720.916

             382.884.000

             540.616.056

              10.038.080

              27.000.000

           1.007.040.720

             729.884.400

              22.000.000

             453.080.000

              30.600.000

              40.767.983

             110.687.000

              11.336.751

              57.367.104

              20.000.000

              19.218.000

              16.515.776

              43.468.011

             118.757.128

               2.720.000

              38.712.500

             156.000.000

             452.672.142

              33.140.400

                       0

                       0

                       0

              84.615.120

              61.100.000

                       0

              31.150.000

                       0

               1.560.600

                       0

                 610.683

                       0

                       0

                 217.000

                       0

                 600.000

              19.249.500

                 780.000

                       0

                       0

-             12.024.786

                       0

                       0

                       0

                       0

                  40.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               9.313.000

                  52.566

               1.136.473

                       0

-                217.000

             147.725.094

               4.063.000

-             16.649.500

                       0

               1.600.000

                       0
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SIAF

 260

 270

 280

 310

 330

 340

 350

 360

 390

 300

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

              55.361.000

           1.000.000.000

              19.291.600

              44.000.000

              29.750.000

             191.000.000

              21.200.000

             260.000.000

              63.880.151

-              8.500.000

              40.800.000

              14.638.000

                       0

              22.164.000

-                262.945

                       0

                       0

-                650.000

              46.861.000

           1.040.800.000

              33.929.600

              44.000.000

              51.914.000

             190.737.055

              21.200.000

             260.000.000

              63.230.151

               1.015.188

              73.050.000

               1.166.295

               2.605.977

                 591.150

                 900.400

               1.145.900

              45.441.413

                 301.500

              45.845.812

             967.750.000

              32.763.305

              41.394.023

              51.322.850

             189.836.655

              20.054.100

             214.558.587

              62.928.651

               1.015.188

             149.250.000

                       0

               2.605.977

                  52.150

                 900.400

               1.145.900

               6.295.118

                 301.500

                       0

-             76.200.000

               1.166.295

                       0

                 539.000

                       0

                       0

              39.146.295

                       0

             609.830.151               21.251.055              631.081.206               50.986.340              580.094.866               11.301.045               39.685.295

 252

 261

 264

 268

 271

 281

 284

 311

 331

 334

 335

 341

 342

 343

 344

 345

 346

 347

 351

 352

 354

 355

 358

 361

 392

 397

ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA

REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y 
DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS

              17.000.000

              11.952.000

              40.670.000

               2.739.000

           1.000.000.000

              10.000.000

               9.291.600

              44.000.000

               3.804.000

              21.920.000

               4.026.000

              53.820.000

              55.760.000

              42.550.000

              38.870.000

                       0

                       0

                       0

              15.000.000

               4.050.000

                       0

               2.150.000

                       0

             260.000.000

              63.880.151

                       0

               2.600.000

                       0

-             26.000.000

              17.500.000

              40.800.000

               3.500.000

              11.138.000

                       0

                       0

              13.200.000

               8.964.000

-             30.000.000

              31.000.000

-              4.262.945

-              6.000.000

               1.500.000

               3.500.000

               4.000.000

-             10.550.000

               9.000.000

               1.000.000

-              2.150.000

               2.700.000

                       0

-              7.000.000

               2.250.000

              19.600.000

              11.952.000

              14.670.000

              20.239.000

           1.040.800.000

              13.500.000

              20.429.600

              44.000.000

               3.804.000

              35.120.000

              12.990.000

              23.820.000

              86.760.000

              38.287.055

              32.870.000

               1.500.000

               3.500.000

               4.000.000

               4.450.000

              13.050.000

               1.000.000

                       0

               2.700.000

             260.000.000

              56.880.151

               2.250.000

                       0

                       0

                       0

               1.015.188

              73.050.000

                       0

               1.166.295

               2.605.977

                       0

                  52.150

                 539.000

                  54.900

                  26.000

                 139.500

                       0

                       0

                 680.000

                       0

                  90.000

               1.055.900

                       0

                       0

                       0

              45.441.413

                       0

                  24.000

              19.600.000

              11.952.000

              14.670.000

              19.223.812

             967.750.000

              13.500.000

              19.263.305

              41.394.023

               3.804.000

              35.067.850

              12.451.000

              23.765.100

              86.734.000

              38.147.555

              32.870.000

               1.500.000

               2.820.000

               4.000.000

               4.360.000

              11.994.100

               1.000.000

                       0

               2.700.000

             214.558.587

              56.880.151

               2.226.000

                       0

                       0

                       0

               1.015.188

             149.250.000

                       0

                       0

               2.605.977

                       0

                  52.150

                       0

                  54.900

                  26.000

                 139.500

                       0

                       0

                 680.000

                       0

                  90.000

               1.055.900

                       0

                       0

                       0

               6.295.118

                       0

                  24.000

                       0

                       0

                       0

                       0

-             76.200.000

                       0

               1.166.295

                       0

                       0

                       0

                 539.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              39.146.295

                       0

                       0

CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/05/2021

10:36:42

     2
S.S.E.A.F.

'VICEPRESIDENCIA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    2    2

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/04/2021 AL 30/04/2021

Fuente :  10 hasta:  10Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   1 hasta:    1 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    1 hasta:   1 País:    0 hasta:  999 Dpt.:   99 hasta:  99

Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 590

 910

 970

 500

 900

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS
GASTOS RESERVADOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

                       0

              33.000.000

             800.000.000

              19.700.000

                       0

                       0

              19.700.000

              33.000.000

             800.000.000

                       0

                       0

              65.000.000

              19.700.000

              33.000.000

             735.000.000

                       0

                       0

              65.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             833.000.000

              19.700.000

                       0

              19.700.000

             833.000.000

                       0

              65.000.000

              19.700.000

             768.000.000

                       0

              65.000.000

                       0

                       0

          12.915.120.523                        0           12.915.120.523            1.011.952.115           11.903.168.408              912.261.678               99.690.437T O T A L  G E N E R A L:

 398

 399

 593

PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

OTRAS INVERSIONES

                       0

                       0

                       0

               1.000.000

               3.100.000

              19.700.000

               1.000.000

               3.100.000

              19.700.000

                 143.500

                 134.000

                       0

                 856.500

               2.966.000

              19.700.000

                 143.500

                 134.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              65.000.000Gastos Reservados979               65.000.000
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